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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei Tahran'daki 5. Uluslararası Filistin İntifaze'sini Destekleme
Konferansı'nda yaptığı konuşmada tüm müslüman halkların Filistin için özgürlük istediklerini ve fakat Filistin'in
nasıl kurtarılacağı konusuyla ilgilenmediklerini belirterek, bu önemli hedefe ulaşılabilmesi için çaba, direniş, sabır
ve tedbire ihtiyaç olduğunu vurguladı.
Ayetullah Hamenei, Filistin davasının İslam ülkelerinin gündeminin başında yer aldığını hatırlatarak, Filistin
hakkındaki her türlü işlemin ‘Filistin'in tümü, Filistin halkının tümüne aittir' ilkesine dayandırılması gerektiğini
kaydetti.

 
Filistin'i bölecek her türlü planının reddolunacağının altını çizen İnkılap Rehberi, iki devletin planlanması
durumunda Filistin'li göçmenlerin haklarının görmezlikten gelineceğini ve bölgedeki kanser tümörünün muhafaza
edilerek mazlum Filistin halkının yıllardır süren çilesinin gelecekte de devam edeceğini söyledi.

 
Ayetullah Hamenei İsrail ve Amerika'nın bu tür planlara hiç bir değer vermediklerini daha once defalarca
gösterdiklerini belirttiği konuşmasında direniş çekirdeklerinin inişli çıkışlı örgütlenmesinden kimi grupların
uzlaşmacı müzakerelere teslim olmalarına kadar uzanan süreci değerlendirdi ve bazı arap rejimlerinin ihanet ve
teslimiyetlerinin Filistin halkının yeni direniş hareketlerinin şekillenmesinde rol oynadığını savundu.

 
İnkılap Rehberi, İran İslam Cumhuriyeti'nin Filistin sorununun çözümü için sunduğu planın çok açık ve net
olduğunu kaydederek şunları dile getirdi: ‘İran İslam Cumhuriyeti'nin mantığı uluslararası örfe de uygundur ve ne
İslam ordusunun klasik savaşlarını önermekte, ne göçmen yahudileri denize dökmeyi öngörmekte ve ne de Birleşmiş
Milletler ya da başka örgütlerin hakemliğini istemektedir. İran'ın sunduğu teklif, Filistin halkının referanduma
başvurmasıdır. Zira Filistin halkı kendi kaderini tayin etme hakkına sahiptir ve tüm Filistin'li müslümanlar ve
hristiyanlar bu referanduma katılmalıdır; göçmen yahudiler değil. Bu süreç Filistin topraklarına göçen yahudilerin
statüsünü de belirleyecektir.'

 
Ayetullah Hamenei konuşmasının devamında siyonist rejimi desteklemenin sonuçlarına da değindi ve Batı'lı ülkeleri
gerçekçi davranmaya ve Filistin halkının meşru haklarını resmen tanımaya çağırdı.

 
İnkılap Rehberi, Batı'nın ileri sürdüğü bölgesel tehditlere de değinerek şu görüşleri dile getirdi: ‘Onların korkup füze
kalkanları oluşturmalarına neden olan unsur, İran ya da direniş gruplarının füzeleri değildir. Onlar için gerçek tehdit,
müslüman halkların yılmaz azmi ve Amerika, Avrupa ve Batı'nın uşaklarının kendilerini yönetmesi ve aşağılaması
karşısında dikilmesidir.'

 
Tahran'daki 5. Uluslararası Filistin İntifaze'sini Destekleme Konferansı'na İslam ülkelerine mensup parlamento
heyetleri ile çok sayıda uzman ve düşünür katılıyor.
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